
                              

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “C.I.R.P.A.S. – POPOLAZIONE, AMBIENTE E SALUTE” 

c/o Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70121 Bari 

080.5717387 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

Decreto del Direttore del CIRPAS n. 10 del 28.10.2025 

Avviso pubblico per l’istituzione, previa valutazione dei titoli, di una short list di esperti per l'eventuale con-
ferimento di incarichi, con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di attività 
di docenza previste nell’ambito dei percorsi formativi attivati dal Centro Interuniversitario di Ricerca “Popo-
lazione, Ambiente e Salute” (C.I.R.P.A.S.) - NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE DEL CIRPAS 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 

3687 dell'11 ottobre 2024, in vigore dal 14 novembre 2024; 

VISTO lo Statuto del C.I.R.P.A.S.; 

VISTO l’Avviso pubblico emanato con D.D. n. 12 del 21.05.24 per l’istituzione, previa valu-

tazione dei titoli, di una short list di esperti per l'eventuale conferimento di incarichi, 

con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di atti-

vità di docenza previste nell’ambito dei percorsi formativi attivati dal Centro Interu-

niversitario di Ricerca C.I.R.P.A.S. “Popolazione, Ambiente e Salute”; 

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021 - 2023 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 2021-2023, adottato dall’Università de-

gli Studi di Bari emanato con DR 1111 del 30.03.02021; 

CONSIDERATE le istanze pervenute in risposta all’Avviso di cui sopra dal 20.06.2024 fino ad oggi; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina di una commissione incaricata di valutare le istanze 

pervenute fino alla data odierna e di redigere conseguenti elenchi di nominativi ri-

sultati idonei, giusta quanto disposto all’art. 5 del citato D.D. n. 12 del 21.05.24;  

                                         DECRETA 

di nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, dal 19 giugno 2024 ad oggi in rela-

zione all’avviso pubblico emanato con D.D. N. n. 12 del 21.05.24 nelle persone di: 

• Alberto FORNASARI, PA PRESIDENTE; 

• Pietro IAQUINTA, RU, COMPONENTE; 

• Paolo CONTINI, RTD, COMPONENTE con funzioni di Segretario;                             

• Letizia CARRERA, PA, SUPPLENTE; 

• Fabio MANCA, RU, SUPPLENTE. 

 

Il presente Decreto non comporta alcun onere per l’ente e sarà portato a ratifica in occasione del prossimo 

Consiglio Direttivo del Centro. 

  Bari, 28.10.2025 
  f.to Il Direttore del C.I.R.P.A.S. 

Prof. Alberto Fornasari 
         (FIRMA OMESSA AI SENSI DEL D.LGS. 39/93, ART. 3) 

 

mailto:info@cirpasbari.it

